 Application Note
1 / 11
Bellnix Application Note
BAN00015_
2017 年 6 月 12 日
 BDX シリーズ 並列・2 出力運転アプリケーションノート
  はじめに
本資料は、BDX シリーズの並列・2 出力運転に関するアプリケーションノートです。BDX12-1.0S100RM と
BDX12-1.0S50R0S（以下それぞれ BDX-100M, BDX-50S と略記）を組み合わせて使用することにより、最大
350A の出力や 2 出力運転が可能です。
  組み合わせ一覧
BDX シリーズの並列・2 出力運転時の組み合わせは表 1 の通りです。
設定書き込み方法については 3. 章、各組み合わせの標準接続回路については 4. 章を御参照下さい。
配線・レイアウトの注意事項については「BDX シリーズ データシート」の標準接続回路・推奨レイアウ
ト、および「BDX シリーズ評価ボード 取扱説明書」のレイアウト解説を御参照下さい。
表 1  組み合わせ一覧
組み合わせ 接続回路
VOUT1
出力電流
VOUT2
出力電流
書き込み
ファイル
BDX-100M 単体動作 4-1 節 0 ~ 100A (None) BDX100M.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx1 4-2 節 0 ~ 150A (None) BDX150MS.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx2 4-3 節 0 ~ 200A (None) BDX200MS.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx3 4-4 節 0 ~ 250A (None) BDX250MS.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx4 4-5 節 0 ~ 300A (None) BDX300MS.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx5 4-6 節 0 ~ 350A (None) BDX350MS.csv
BDX-100Mx1(VOUT1)
+ BDX-50Sx1(VOUT2)
4-7 節 0 ~ 100A 0 ~ 50A BDX100M50D.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx1(VOUT1)
+ BDX-50Sx1(VOUT2)
4-8 節 0 ~ 150A 0 ~ 50A BDX150MS50D.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx2(VOUT1)
+ BDX-50Sx1(VOUT2)
4-9 節 0 ~ 200A 0 ~ 50A BDX200MS50D.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx3(VOUT1)
+ BDX-50Sx1(VOUT2)
4-10 節 0 ~ 250A 0 ~ 50A BDX250MS50D.csv
BDX-100Mx1 // BDX-50Sx4(VOUT1)
+ BDX-50Sx1(VOUT2)
4-11 節 0 ~ 300A 0 ~ 50A BDX300MS50D.csv
 Application Note
2 / 11
Bellnix Application Note
BAN00015_